
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/151/2013 

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 21 marca 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2013 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 

poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1799, 

z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, 

poz. 1241, z 2010 Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113,  

Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 604 100 zł oraz dokonuje się zmniejszenia na kwotę 4 849 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 604 100 zł, zmniejszenia na kwotę 4 849 zł oraz dokonuje się 

przeniesienia na kwotę 185 265 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 3. 1. Dokonuje się zmiany załącznika „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności”, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

2. Dokonuje się zmiany załącznika „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

na rok 2013”, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

3. Dokonuje się zmiany załącznika „Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.”, zgodnie z załącznikiem  

nr 5. 

§ 4. W uchwale Nr XX/144/2012 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2013 zmienionej uchwałą Nr XXI/149/2013 z 1 lutego  

2013 r., Nr XXII/150/2013 z 26 lutego 2013 r. wprowadza się następującą zmianę:  

- § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszy Spójności w wysokości 10 106 941 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały.”, 

- § 5 otrzymuje brzmienie:  

„Deficyt budżetu ustala się na kwotę 580 634 zł, który zostanie pokryty środkami pochodzącymi 

z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu, 

wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 580 634 zł.”, 

- § 7 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych i zaciągniętych kredytów na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000 zł;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 maja 2013 r.

Poz. 2043



2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie  

8 090 032 zł”,  

- § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:  

a) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000 zł,  

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie  

     8 090 032 zł”. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) dochody ogółem:65 533 562 zł,  

- dochody bieżące - 54 616 890 zł,  

- dochody majątkowe - 10 916 672 zł; 

2) wydatki ogółem:66 114 196 zł,  

- wydatki bieżące - 53 481 866 zł,  

- wydatki majątkowe - 12 632 330 zł; 

3) deficyt roku 2013 w kwocie 580 634 zł będzie pokryty:  

- wolnymi środkami w kwocie 580 634 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2043



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2043



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2043



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2043



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2043



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2043



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2043



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2043



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2043



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2043



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2043



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2043



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2043



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2043



Część opisowa do załącznika nr 1 

W dz. 010 rozdz. 01095 - Pozostała działalność - zwiększenia dochodów o kwotę 4 013 zł dokonano  

w związku z waloryzacją stawek ekwiwalentu za zalesianie o średnioroczny wskaźnik cen towarów  

i usług konsumpcyjnych w wysokości 3,7 % 

W dz. 750 rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe - zwiększenia dochodów o kwotę 1 000 zł dokonano  

w związku z naliczeniem kary za niezgłoszenie w terminie zmian danych do Wydziału Komunikacji i Dróg  

W dz. 758 rozdz. 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

- zwiększenia dochodów o kwotę 573 147 zł dokonano na podstawie decyzji Ministra Finansów  

Nr ST4/4820/86/MKN/2013/RD-5864 z dnia 14 lutego 2013 r.  

W dz. 758 rozdz. 75832 - Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów - zmniejszenia dochodów  

o kwotę 3 849 zł dokonano na podstawie decyzji Ministra Finansów Nr ST4/4820/86/MKN/2013/RD-5864  

z dnia 14 lutego 2013 r. 

W dz. 801 rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące - zwiększenia dochodów o kwotę 8 562 zł dokonano  

na podstawie zajęcia wierzytelności oraz dokonano zwiększenia dochodów o kwotę 10 000 zł na podstawie 

porozumienia z Gminą Suchowola 

W dz. 851 rozdz. 85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - zmniejszenia dochodów o kwotę 1 000 zł dokonano na podstawie 

decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.28.2013 z dnia 15 lutego 2013 r. 

W dz. 853 rozdz. 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - zwiększenia 

dochodów o kwotę 2 822 zł dokonano na podstawie zawartej umowy z Gminą Kuźnica 

W dz. 853 rozdz. 85395 - Pozostała działalność - zwiększenia dochodów o kwotę 2 056 zł dokonano w celu 

prawidłowej realizacji projektu „Przez kompetencje i umiejętności do służby w mundurze” w Zespole Szkół  

w Sokółce 

W dz. 926 rozdz. 92695 - Pozostała działalność- zwiększenia dochodów o kwotę 2 500 zł, dokonano  

na podstawie porozumienia z Gminą Suchowola  z przeznaczeniem na dowóz młodzieży na zawody sportowe 

Część opisowa do załącznika nr 2 

W dz. 010 rozdz. 01095 - Pozostała działalność- zwiększenia wydatków o kwotę 4 013 zł dokonano  

w związku z waloryzacją stawek ekwiwalentu za zalesianie o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług 

konsumpcyjnych w wysokości 3,7 % w celu wypłacenia rolnikom 

W dz. 754 rozdz. 75406 - Straż graniczna - zwiększenie  wydatków o kwotę 12 000 zł przeznacza  

się na zakup paliwa  do pojazdów służbowych w Placówkach Straży Granicznej w: 

-Kuźnicy - kwota 3 000 zł, 

-Nowym Dworze - kwota 3 000 zł, 

-Szudziałowie - kwota 3 000 zł, 

-Krynkach - kwota 3 000 zł, 

W dz. 801 rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące - zwiększenia wydatków o kwotę 407 298 zł przyznano  

na wynagrodzenia nauczycieli oraz kwotę 10 000 zł przyznano na zakup i remont sprzętu dla Młodzieżowej 

Orkiestry Dętej w Suchowoli 

W dz. 801 rozdz. 80130 - Szkoły zawodowe - zwiększenie wydatków o kwotę 150 000 zł przeznacza  

się na utworzenie pracowni gastronomicznej oraz hotelarskiej w Technikum w Zespole Szkół Rolniczych  

w Sokółce   

W dz. 851 rozdz. 85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - zmniejszenia wydatków o kwotę 1 000 zł dokonano na podstawie 

decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.28.2013 z dnia 15 lutego 2013 r. 

 

W dz. 852 rozdz. 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze, rozdz. 85204- Rodziny zastępcze  

- przeniesienia na kwotę 130 876 zł dokonano w celu prawidłowego zaklasyfikowania wydatków na pokrycie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2043



kosztów utrzymania dzieci w placówkach opiekuńczo - wychowawczych i w rodzinach zastępczych 

funkcjonujących na terenie innych powiatów, zgodnie z zawartymi porozumieniami  

W dz. 852 rozdz. 85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie - zwiększenia wydatków o kwotę 53 279 zł 

przeznacza się na remont pomieszczeń oraz w celu uzupełnienia środków na wynagrodzenia wraz  

z pochodnymi w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie, w związku z przejściem pracownika z Zespołu  

d/s Orzekania o Niepełnosprawności 

W dz. 853 rozdz. 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - zwiększenia 

wydatków o kwotę 2 822 zł przeznacza się na prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Sokółce, 

jednocześnie zmniejsza się o taką samą kwotę, która wcześniej była zabezpieczona ze środków własnych  

na działalność w/w Warsztatów 

W dz. 853 rozdz. 85395 - Pozostała działalność - zwiększenia wydatków o kwotę 10 128 zł dokonano w celu 

pełnej realizacji projektu „Przez kompetencje i umiejętności do służby w mundurze” w Zespole Szkół  

w Sokółce 

W dz. 926 rozdz. 92695 - Pozostała działalność - zwiększenia wydatków o kwotę 2 500 zł, dokonano  

na podstawie porozumienia z Gminą Suchowola z przeznaczeniem na dowóz młodzieży na zawody sportowe. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2043


		2013-05-02T12:32:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




